
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  Belziger SG Einheit
II

R

I II III IV V VI Punkte

1 8 17 14 9 3

16

╳
6

1
9

2
11

3
14

4
15

5
16

Auszeit

Ende
13:19

B  Belziger SG Einheit I S

I II III IV V VI Punkte

7 9 20 11 1 5

252

17:9

2
15

5
18

7
19

8
21

9
23

11
25

Auszeit

19:13

S
A
T
Z

2

Start
13:22

B  Belziger SG Einheit I R

I II III IV V VI Punkte

7 16 20 19 21 5

254 3

20:16 24:18

╳
13
22

1
16
24

5
17
25

8
19

11
20

12
21 Auszeit

13:11

Ende
13:45

A  Belziger SG Einheit
II

S

I II III IV V VI Punkte

1 8 17 14 4 3

19

1
11
18

3
12
19

5
14

6
15

7
16

8
17 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:48

A  Belziger SG Einheit
II

R

I II III IV V VI Punkte

13 8 17 11 9 3

84

4:17

╳
6

1
8

2 3 4 5 Auszeit

1:7
3:14

Ende
14:05

B  Belziger SG Einheit I S

I II III IV V VI Punkte

1 3 9 4 11 5

252

17:4

3
24

7
25

10 15 18 19
Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesklasse Mitte-West Männer
Männer

B  Belziger SG Einheit I vs. Belziger SG Einheit II A

Spiel 11 12.10.2024 11:00 Uhr

5500 / Sporthalle am
Flämingstadion  

14827 Wiesenburg

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Belziger SG Einheit I14/14

1 Wiesenack, Torsten X

2 Bergholz, Connor Lion X
3 Kube, Maximilian X
4 Romann-Borchardt, … X
5 Müller, Marcus X

7 Berger, Kirk X
9 Kukla, Raphael X

11 Lehmann, Jens X
16 Griebsch, Mika X
17 Nikolaizig, Ronny X

19 Kirchner, Conrad X
20 Lüdge, Frank X
21 Wiesenack, Janek X
22 Berg, Christopher X

B  Libero

17 Nikolaizig, Ronny X
22 Berg, Christopher X

B  Offizielle

T Lehmann, Jens E

C

A  Belziger SG Einheit II14/14

1 Hagedorn, Julian X
2 Baumgarten, Noah
3 Bittner, Paul X
4 Garpow, Jannes X

5 Gallien, Maurice
6 Utermark, Martin
8 Hildebrandt, Niklas X
9 Rudolph, Til X

11 Rühlicke, Tim X
13 Wähnert, Joshua X
14 Barsch, Johannes X
15 Ringewald, William X
17 Gutsche, Leonhard X

18 Mischke, Tobias

A  Libero

5 Gallien, Maurice
15 Ringewald, William X

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  Belziger SG

Einheit I

Belziger SG Einheit

II A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 139 16 0 0 0
1 2 1 25 2 23 19 0 0 0
0 1 1 25 3 17 8 0 1 2

4
5

2 4 3 75 179 43 0 1 2
Start: 11:00 Ende: 14:05 Dauer: 3:05

Sieger: Belziger SG Einheit I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Gülzow, Milan 1 Marschke, Len
2 Kagel, Johann 2 Singer, Emil

Schr. Striegel, Tim
Assist. Gorgas, Julius

Dokument erstellt: 12.10.2024 14:10 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


