

Landesklasse Mitte-West Männer

Männer

B Belziger SG Einheit I vs. Belziger SG Einheit II A

Spiel 11

12.10.2024 11:00 Uhr

5500 / Sporthalle am Flämingstadion 14827 Wiesenburg



S Start A Belziger SG Einheit R Ende 13:19				nde 8:19	B Belziger SG Einheit I S					S	Start B Belziger SG Einheit I				R	Ende A Belzie				er SG E	inheit	s							
Aufschlagfolge A	II	III	IV	V	VI F	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		I	II	III	IV	V	VI	Punkte		II	III			VI	Punkte	
Startaufstellung 1	8	17	14	9	3		7	9	20	11	1	5		ľΤ	7	16	20	19	21	5		1	8	17	14	4	3	4.0	
Spielernr. Auswechsel-						16				2			25			4		3			25							19	
spieler Spielstand										17:9				Z		20:16	5	24:18	3										
																						_							
Aufschlag- runden 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1 9 1	2 3 1 14	4 1	15 (6	Auszeit	2 15	5 18	/ 19	8 21	9 23	11 29	Auszeit 19:13	2	X 13 22	1 16 24	5 17 25	8 19	11 20	12 21	Auszeit	1 11 18	3 12 19	5 14	6 15	/ 16	8 17	Auszeit	
SI 1	Start 13:48	A Belz	ziger : II		nheit	R	Er 14	nde l:05	Вв	elziger	SG Eir	nheit I	S	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	п	III	IV	V	VI	Punkte	
Aufschlagfolge A I		III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	A															
Startaufstellung 7 13		17	11	9	3	0	1	3	9	4	11	5	ا م ا	T															
Auswechsel-	4					8					2		25	÷															
spieler Spielstand	4:17	+	+								17:4			_															
Aufschlag- runden 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. 3 6	1 2	2 3	4	1 !	ŀ	Auszeit 1:7 3:14	3 24	7 25	10	15	18	19	Auszeit	4							Auszeit							Auszeit	
Aufschlagfolge	II	III	IV	V	VI F	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk	te 1 V	Vieser	nack, T	orster	า	$X \stackrel{\sim}{1}$		ger SG Ei gedorn, j	inheit II14 Julian
Startaufstellung																							olz, Co Maxim		Lion	X 2	Baun	ngarten,	Noah
Spielernr.																							n-Bor		t			er, Paul	
Auswechsel- spieler Spielstand																							Marcu		-,	V 4		ow, Janne en, Mauri	
1																						Berger				X 6		nark, Ma	
1. 5. Aufschlag- 2. 6. 5																				Ausze			Rapha			X 8	Hilde	brandt, N	Viklas
runden 3. 7.					-																		mann, ch. Mil					lph, Til	
4. 8.																							izig, Ro					cke, Tim nert, Josh	
Sanktionen						Вє	emerl	kung	en								Erge	bniss	e				er, Cor			X 14		h, Johan	
V B H D A/B Satz Spielstand													Belziger SG Belziger SG Einheit 20 Lüdge, Frank X 15 Ringewald,							ewald, Wi	illiam								
																Einhei t		Daue				Rera (hristo	nher		`` ''		che, Leor	
																				as									
													1 2 1 25 2 23 19 0 0 0 17 Nikolaizig Roppy X A Libero																
													22 Berg, Christopher X 5 Gallien, Maurice																
																	5					Offizie							IIIIdIII
																3 75	_		43			.ehma	nn, Jei	าร		E) Offiz	ielle	
															Start		Ende	e: 14:0	5 Dau	er: 3:0		<u>ehma</u>	nn, Jer	าร		E) Offiz	ielle	

ı		Schiedsgericht	Linienrichter						
	1	Gülzow, Milan		1	Marschke, Len				
	2	Kagel, Johann		2	Singer, Emil				
			Schr.	Striegel, Tim					
				Assist.	Gorgas, Julius				

Dokument erstellt: 12.10.2024 14:10 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP